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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 2

 قطيع الكفين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0728

1

2

3

4

5

6

7

8

221810728001

221810728002

221810728003

221810728004

221810728005

221810728006

221820728007

221820728008

حسن يحيى حميد ذياب

عباس كركان عبد الكريم شيحان

علي حازم محمد فريح

مؤمل صمد عبار عبيد

منتظر محمد زرزور مسعد

ياسين عبد كزار بريسم

زهراء فؤاد سالم كاطع

زهراء وسام عبد الكريم شيحان

82

90

92

72

73

70

85

86

78

90

94

61

69

64

74

82

72

85

78

50

58

52

68

76

74

99

90

60

69

68

76

88

70

91

76

59

60

56

81

73

67

88

72

62

65

53

71

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

543

502

364

394

363

455

474

73.83

90.5

83.67

60.67

65.67

60.5

75.83

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

95

97

80

88

79

88

85

87

87

96

62

75

68

78

78

68

82

80

34

56

44

72

80

70

100

95

55

70

63

78

85

77

90

74

58

58

55

86

77

60

84

72

64

69

50

74

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

453

538

514

0

416

0

476

467

75.5

89.67

85.67

0

69.33

0

79.33

77.83

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

84

86

63

58

60

82

86

69

93

92

59

62

60

69

85

75

87

76

60

60

60

64

72

78

98

85

64

68

72

74

91

63

92

78

59

61

57

76

68

74

91

72

60

60

55

68

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

545

489

365

369

364

433

477

72

90.83

81.5

60.83

61.5

60.67

72.17

79.5
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 قطيع الكفين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0728

9

10

11

221820728009

221820728010

221820728011

طيبه محمد خضير محسن

فاطمة هليل حامد عليوي

هدى خليل هاشم سلطان

77

91

83

77

83

80

50

77

69

71

90

81

60

89

82

64

82

72

ناجح

ناجح

ناجح

399

512

467

66.5

85.33

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

88

79

80

72

80

40

76

64

70

85

90

57

87

89

61

82

72

مكمل

ناجح

ناجح

0

490

474

0

81.67

79

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

11

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية11

1111110

 72.73%
النهائي
الامتحان 
السعي

1111830
 100%

69

93

86

74

94

80

60

78

73

72

95

72

63

91

74

67

82

71

ناجح

ناجح

ناجح

405

533

456

67.5

88.83

76

0


