

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة قطيع الكفين

0728

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	72	432	74	63	78	75	69	73	السعي	221810728001	1
ناجح	75.5	453	60	77	70	68	87	91	الامتحان النهائي	حسن یحیی حمید ذیاب	
ناجح	73.83	443	67	70	74	72	78	82	الدرجة النهائية		
ناجح	90.83	545	91	92	98	87	93	84	السعي	221810728002	2
ناجح		538	84	90	100	82	87	95	الامتحان النهائي	عباس کرکان عبد الکریم شیحان	
ناجح	90.5	543	88	91	99	85	90	90	الدرجة النهائية		
ناجح	81.5	489	72	78	85	76	92	86	السعي	221810728003	3
ناجح	85.67	514	72	74	95	80	96	97	الامتحان النهائي	علي حاز م محمد فريح	
ناجح	83.67	502	72	76	90	78	94	92	الدرجة النهائية		
ناجح	60.83	365	60	59	64	60	59	63	السعي	221810728004	4
مكمل	0	0	64	58	55	34	62	80	الامتحان النهائي	مؤمل صمد عبار عبيد	
ناجح قرار	60.67	364	62	59	60	<u>50</u>	61	72	الدرجة النهائية		
ناجح	61.5	369	60	61	68	60	62	58	السعي	221810728005	5
ناجح	69.33	416	69	58	70	56	75	88	الامتحان النهائي	منتظر محمد زرزور مسعد	
ناجح	65.67	394	65	60	69	58	69	73	الدرجة النهائية		
ناجح	60.67	364	55	57	72	60	60	60	السعي	221810728006	6
مكمل	0	0	50	55	63	44	68	79	الامتحان النهائي	ياسين عبد كزار بريسم	
ناجح	60.5	363	53	56	68	52	64	70	الدرجة النهائية		
ناجح	72.17	433	68	76	74	64	69	82	السعي	221820728007	7
ناجح	79.33	476	74	86	78	72	78	88	الامتحان النهائي	ز هراء فؤاد سالم كاطع	
ناجح	75.83	455	71	81	76	68	74	85	الدرجة النهائية		
ناجح	79.5	477	75	68	91	72	85	86	السعي	221820728008	8
ناجح	77.83	467	62	77	85	80	78	85	الامتحان النهائي	ز هراء وسام عبد الكريم شيحان	
ناجح	79	474	69	73	88	76	82	86	الدرجة النهائية		



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0728

الدواية الشطرة	قطيع الكفين	اسم المدرسة
----------------	-------------	-------------

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.5	405	67	63	72	60	74	69	السعي		221820728009	9
مكمل	0	0	61	57	70	40	80	84	الامتحان النهائي	خضير محسن	طیبه محمد	
ناجح	66.5	399	64	60	71	50	77	77	الدرجة النهائية			
ناجح	88.83	533	82	91	95	78	94	93	السعي		221820728010	10
ناجح	81.67	490	82	87	85	76	72	88	الامتحان النهائي	ں حامد علیوي	فاطمة هابيا	
ناجح	85.33	512	82	89	90	77	83	91	الدرجة النهائية			
ناجح	76	456	71	74	72	73	80	86	السعي		221820728011	11
ناجح	79	474	72	89	90	64	80	79	الامتحان النهائي	، هاشم سلطان	هدی خلیل	
ناجح	77.83	467	72	82	81	69	80	83	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	11	11	11	السعي
72.73%	0	3	8	11	11	الامتحان
100%	0	0	11	11	11	النهائي